

## 第2回 不燃・粗大ごみ等処理施設及び最終処分場整備候補地検討委員会

令和7年8月6日(水) 13時30分から  
萩・長門清掃工場 管理棟 2階研修室

### 1 開会

### 2 あいさつ

### 3 議 事

(1) 会議の公開・非公開について

(2) 不燃・粗大ごみ等処理施設及び最終処分場整備に係る候補地検討方針  
について(資料1・2)

(3) 検討委員会のスケジュール(案)について(資料3)

(4) 施設配置モデルについて(報告)(資料4)

(5) 不燃・粗大ごみ等処理施設及び最終処分場整備に係る候補地評価基準(案)  
について(資料5・6)

(6) 次回の委員会の開催予定について  
日時：令和7年10月下旬 13時30分から  
会場：萩・長門清掃工場 管理棟 2階研修室

(7) 次回会議の公開・非公開について

### 4 その他

### 5 閉会

【配布資料】

資料 1：不燃・粗大ごみ等処理施設及び最終処分場整備に係る候補地検討方針

資料 2：新旧対照表

資料 3：検討委員会スケジュール（案）

資料 4：施設配置モデルについて（報告）

資料 5：不燃・粗大ごみ等処理施設及び最終処分場整備に係る候補地評価基準（案）

資料 6：候補地抽出手順